

TB Byg Hjørring ApS

Rønvej 6
9800 Hjørring

Årsrapport
5. november 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2017

Susanne Klit
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TB Byg Hjørring ApS Rønvej 6 9800 Hjørring Telefonnummer: 41776510 e-mailadresse: bi@tbbygnord.dk CVR-nr: 37208140 Regnskabsår: 05/11/2015 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Østergade 9800 Hjørring
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har primært bestået i tømrervirksomhed og lign..

Årets resultat udgør et overskud på kr. 111.313. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 529.671 og egenkapitalen er kr. 161.313.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Hele anpartskapitalen er ejet af moderselskabet John Guldhammer holding ApS.

Årsregnskabet er ikke revideret og skal heller ikke i det kommende regnskabsår revideres, og betingelserne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 5. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		964.949
Personaleomkostninger	1	-793.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.073
Resultat af ordinær primær drift		148.947
Øvrige finansielle omkostninger		-5.816
Ordinært resultat før skat		143.131
Skat af årets resultat		-31.818
Årets resultat		111.313
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		111.313
I alt		111.313

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.927
Materielle anlægsaktiver i alt	2	170.927
Anlægsaktiver i alt		170.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.854
Tilgodehavender i alt		111.854
Likvide beholdninger		246.890
Omsætningsaktiver i alt		358.744
Aktiver i alt		529.671

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		111.313
Egenkapital i alt		161.313
Hensættelse til udskudt skat		6.100
Hensatte forpligtelser i alt		6.100
Leasingforpligtelser		122.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	122.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.963
Skyldig selskabsskat		25.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		72.547
Leasingforpligtelser		29.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.108
Gældsforpligtelser i alt		362.258
Passiver i alt		529.671

Egenkapitalopgørelse 5. nov 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		111.313	111.313
Egenkapital, ultimo	50.000	111.313	161.313

Selskabets kapital er ikke ændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	-kr.
Løn og gager	692.402	xxxxx
Pensionsbidrag	46.680	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	54.847	xxxxx
	<u>793.929</u>	<u>xxxxx</u>
Gennemsnitlig antal ansatte.....	2,00	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Leaset varebil kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	193.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>193.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-22.073
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-22.073</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>170.927</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	152.030	29.880	122.150	0
	<u>152.030</u>	<u>29.880</u>	<u>122.150</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder og der er ingen eventualforpligtelser.

